2023 年 1 ⽉吉⽇

 お客様各位

【アルプスストーン 納期遅延のお知らせ】

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼を申し上げます。
 さて、弊社のタイル『アルプスストーン』において、海外製造元において、新型コロ

ナの影響により⽣産が⼤幅に遅れております。その影響を受け、順次納⼊を予定しており
ますが、商品調達が安定しておりません。既にご注⽂いただいているもの、またこれから
ご注⽂いただきますものに関して、納期遅延が発⽣する場合がございますのでお知らせい
たします。

該当商品に関しましてご検討の際は、弊社までお問合せください。
皆様には⼤変ご迷惑をお掛けしますが、なにとぞ諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。
敬具

記
該当商品

 ●アルプスストーン
  2022 エクステリアカタログ P334

以上